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Sunuş  

 

                  Devleti oluşturan millet unsurunun bir arada yaşamasını sağlayan toplum olgusunu güçlü kılan eğitimdir. Eğitim 

çalışmalarını planlı ve belirgin hedefler doğrultusunda düzenlemek günümüzde  zorunluluk haline gelmiştir. İlçemizin  güzide bir 

köyünde  bulunan okulumuzda bu amaçla önceki dönemlerde yürütülen çalışmalarımızı yeni planlama dönemimizde artan bir 

çalışma dinamizmi içerisinde devam ettirmekte kararlıyız.  

                  Bu amaçla okulumuzda başlattığımız bu çalışmalarımızın yerelden başlayarak genele doğru bir fayda getireceği inancı ve 

azmi içerisindeyiz.Bu inanç doğrultusunda hazırlanan beş yıllık planın her bir yıllık uygulama için Stratejik Plan Ekibi tarafından 

gelişim planı hazırlanacaktır.2019-2023 yıları arasında uygulanacak olan bu plan bizi hedefe götürecek biçimde 

tasarlanmıştır.Bundan sonra başarılı olmak görev değil sorumluluktur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Halil MUTLU 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile 

başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve 

durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

HALİL MUTLU Okul Müdürü HALİL MUTLU Okul Müdürü 

SEVDE ERKEN Öğretmen MESUT GÖNDER Öğretmen 

METE TUĞCU Öğretmen AYŞE SARI Öğretmen 

NAFİ DÖNMEZ Okul Aile Birliği Başkanı EDA YOKUŞ YILMAZ Öğretmen 

ADEM CEVHER Okul Aile Birliği Yönetim 
Kurulu Üyesi 

İSHAK TURUNÇ Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 
 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

1.Okulun Tarihçesi 

         Dadak İlkokulu ilk olarak 1959 yılında tek derslikli olarak yapımına başlanmış ve 1960 yılında Eğitim Öğretime başlamıştır. Daha 

sonra Dadak İlköğretim Okulu olarak 1990 Yılında kurulmuş 2012 yılında ise bağımsız  ilkokul ve ortaokul haline gelmiştir.2013 

Yılında ise eski bina yıkılmış yeni bina 6 derslikli olarak yapılmıştır. 

 

2.Öğrenci-Derslik Sayısı 

        4 Şubede ders verilmekte olup toplamda 41 öğrenci vardır. 

5. Sınıf 12 öğrenci 6. Sınıf 9 öğrenci  7. Sınıf  9 öğrenci  8. Sınıf 11 öğrenci vardır. 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı 10 dur.  

 

3.Personel 

       Okulumuz bünyesinde 1Matematik Öğretmeni 1 Türkçe Öğretmeni  1 Fen Bilimleri Öğretmeni  1 Yabancı dil Öğretmeni  1 Sosyal 

Bilgiler Öğretmeni  1 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni  toplam  6 öğretmen vardır. 
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4. Eğitim Öğretim Faaliyetleri 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında okulumuzdan 16 öğrenci mezun olmuştur. Bu öğrencilerden;  

1’i Fen Lisesine ,5’i Anadolu Lisesine 5’i Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesine  5’i İmam Hatip Lisesine   gitmiştir. 

2018 Yılında bir öğrencimiz bursluluk sınavını kazanmıştır. 

5.Sosyal Kültürel Faaliyetler 

 2018 Yılında ilçede yapılan İstiklal Marşı okuma yarışmasında 6. Sınıf öğrencimiz ilçede 2. Olmuştur. 

 Bu yıl 3. Kez okulumuzda Kan Bağışı faaliyeti yapılmıştır. 

 İstanbul Çekmeköy  Gönüllü Anneler Derneği okulumuzu ziyaret ederek öğrencilerimize mont bot hediye ettiler. Ayrıca 

okulumuza bilgisayar yazıcı ve çeşitli kırtasiye yardımında bulundular. 

 Okulumuzda 3 yıldır devam eden pilav günü ve kermes etkinliğimiz gerçekleştirilmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi: Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

İli: Afyonkarahisar İlçesi: Şuhut 

Adres:  
Dadak Köyü no:59 

Şuhut/Afyonkarahisar 
Coğrafi Konum (link)*: 

https://goo.gl/maps/goSEmQyjW

Ws 

Telefon Numarası:  272 736 10 22 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 713307@meb.k12.tr Web sayfası adresi: www.dadakortaokulu@meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 713307 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1990 Toplam Çalışan Sayısı  8 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 18 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 23 Erkek 3 

Toplam 41 Toplam 6 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :10,1 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :10,1 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :6,66 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 

Şube Sayısı 
:0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 

Miktarı* 
500 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
3 
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Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1  1 

Sınıf Öğretmeni    

Branş Öğretmeni 2 4 6 

Rehber Öğretmen    

İdari Personel    

Yardımcı Personel 1  1 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 4 4 8 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 30 Kütüphane  x 

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 4 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) - İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 396 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1207    

Okul Kapalı Alan (m2) 396    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 1    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 4 5 9     

6/A 5 4 9     

7/A 6 5 11     

8/A 4 7 11     

        

        

        

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin 

bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 4 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 1 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 1 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve 

giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 0 0 

2017 0 0 

 

 

 

 PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla 

birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde 

olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri 

anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak 

alınmaktadır. 

 

 

 



13 
 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

 

 

 

Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 

Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
konuşabiliyorum. 

Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 

Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 

Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri 
alınır. 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 

 

 

 

 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

 1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum. 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  

3 
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 
alabiliyorum. 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  

7 
Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate 
alınır.  

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 
düzenli olarak takip ediyorum. 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri 

ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak 

değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan 

sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli 

alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 

müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrenci sayısının az olması. 

Çalışanlar Liderlik  sergileyen çalışanların bulunması. 

Veliler Velilerin eğitime duyarlı olması. 

Bina ve Yerleşke Binanın iyi ısınması ve sınıfların küçük olması. 

Donanım ADSL bağlantısının olması 

Bütçe Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

Yönetim Süreçleri Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

İletişim Süreçleri Veli iletişiminin güçlü olması. 

vb  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Ortak bir okul kültürüne sahip olmaması. 

Çalışanlar Rehber öğretmen eksikliği. 

Veliler Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü ve çoğunun işsiz olması. 

Bina ve Yerleşke Okulun fiziki mekanlarının eksikliği. 

Donanım Beceri Atölyelerinin olmaması. 

Bütçe Okulun ve velilerin yetersiz ekonomik yapısının olması. 

Yönetim Süreçleri Yönetici eksikliği. 

İletişim Süreçleri Anlama ve anlatım becerilerinin zayıflığı. 

vb  

 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş birliği. 

Ekonomik Hayırseverlerin varlığı. 

Sosyolojik Hizmet alanlarının beklenti ve görüşlerinin dikkate alınması. 

Teknolojik Velilere kısa sürede ulaşabilmek. 

Mevzuat-Yasal 2023 eğitim vizyonu 

Ekolojik İnsan kaynaklarının yeterliliği. 
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Tehditler 

Politik Muhtarların okul yönetimine karışması. 

Ekonomik Ödenek yetersizliği. 

Sosyolojik Okulun sosyal alan bakımından yetersizliği. 

Teknolojik Teknolojinin hızlı ilerlemesi. 

Mevzuat-Yasal Gerekli mevzuatların çıkarılmaması. 

Ekolojik Göç. 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim 
bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, 
Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve 
tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da 
dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum 
kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Öğrenci takibinin sağlanması. 

2 Başarı ve devamlılığın sağlanması. 

3 Ders dışı faaliyetlerin artırılarak öğrenciler için çekici hale getirilmesi. 

4  

5  

 
 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Taşıma servisi yapılmamaktadır. 

2 Okulun sosyal ve kültürel etkinliklerdeki başarısının arttırılması. 

3 Okul sağlığı yönetim ekibinin oluşturulması. 

4 Okul hijyen ve temizliğinin düzenli olarak yapılması. 

5 Okul iş güvenliğinin sağlanması. 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Okul bahçesinin yetersiz olması 

2 Okul kütüphanesinin olmaması. 

3  

4  

5  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama 
ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından 
onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

       Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi 

kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp rehberlik hizmetlerini alabildikleri, 

öğrencilerinin başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz. 

 

VİZYONUMUZ  

 Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, örnek bir okul olmaktır . 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2) Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3) Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 
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4) Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve geliştirileceğine inanırız. 

5) Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi önemseriz. 

6) Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime 

ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen 

faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  Öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarında artış sağlamak. 
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Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 
devamsızlık sorunları da giderilecektir.  Okulumuzun akademik başarısı oranını plan dönemi sonuna kadar % 10 arttırmak. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

80 80 
80 80 80 80 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir 
yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

  
    

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

5 5 
5 5 5 5 

PG.1.1.e. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci 
oranı (%) 

  
    

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

  
    

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan 
kurslara devam oranı (%) (halk eğitim) 

50 50 
50 50 50 50 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan 
kurslara katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

11 11 
11 11 11 11 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 

Başarılı öğretmen ve öğrencilerin tespit edilerek her 
yıl ödüllendirilmesi ve başarılarının okul toplumunca 
kutlanması. 

Okul Müdürü Her ayın son haftası 

1.1.3 Hafta içi yetiştirme kurslarının düzenlenmesi. 
Okul İdaresi ve 
öğretmenler 

25 Şubat 2019 

1.1.4 
Öğrencilerin boş vakitlerinde test çözmeye teşvik 
edilmesi 

Okul İdaresi ve 
öğretmenler 

Yıl Boyunca 

1.1.5    

1.1.6    

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer 

mesleki faaliyetler yer almaktadır.  
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Stratejik Amaç 2: Öğrenci ve velilerimize kitap okuma alışkanlığını kazandırmak. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  : Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu ortalama kitap sayısını 1‘den, plan 
sonunda 3’e çıkarmak. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Ayda Okunan Kitap Sayısı 1 2 
2 3 3 4 

PG.1.1.b 
Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması  4,20 4,00 

4,25 4,15 4,20 4,30 

PG.1.1.c. 
EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı %80 %90 

%100 %100 %100 %100 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Okul ve sınıf kitaplıklarının zenginleştirilmesi. Türkçe Öğretmeni Yıl  Boyunca 

1.1.2 
Eğitim ve öğretim yılı içerisinde en fazla kitap okuyan 
10 öğrenciye ödül verilmesi. 

Okul Müdürü ve 
Öğretmenler 

Her yılın sonunda 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.3    

1.1.4    

1.1.5    

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 
istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

Okulumuzda sportif faaliyetlerin sayısının 
arttırılarak öğrencilerimizin kişilik ve 
düşünme becerilerini geliştirmek. 

2 2 
2 3 4 5 

PG.1.1.b 
Düzenlenen sosyal ve kültürel ve sanatsal 
yarışmalara öğrenci katılımının sağlanarak 
özgüven duygularını arttırmak. 

1 2 
2 2 3 4 

PG.1.1.c. Düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerle 
sanat ve kültür sevgisini arttırmak.       

2 3 
3 4 4 5 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal 
etkinlik sayısını 10‘dan, plan sonunda 20’ye  çıkarmak. 

Tüm öğretmenler 2019-2023 

1.1.2 

Okuldaki sosyal ve kültürel  faaliyetlerine katılan 
öğrenci oranının %10 ‘dan , plan dönemi sonunda 
%50’ye çıkarmak. 

Tüm öğretmenler 2019-2023 

1.1.3 

Okulda sportif faaliyetlerin planlanarak, 2023 yılında 2 
sportif faaliyetin düzenlenmesi ve plan döneminde bu 
sayının 5’e çıkarılması. 

Tüm öğretmenler 2019-2023 

1.1.4    

1.1.5    

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 

güçlendirilecektir.  
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Stratejik Hedef 3.1.   

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, 

Taşıma ve servis vb konuları ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Kurumsal iletişimi hızlandırmak. %60 %70 
%80 %90 %100 %100 

PG.3.2.b Bina yerleşke ve donanımı yeterli hale 
getirmek. 

%70 %80 
%90 %100 %100 %100 

PG.3.3.c. Okulu Sağlığı ve güvenliğini arttırmak. %50 %60 
%70 %80 %90 %100 

    
    

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Telefonda okul grubu kurarak iletişimi 
hızlandırmak.Okul web sitesini aktif olarak 
kullanmak. 

Okul Müdürü Yıl Boyunca 



28 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.2 Her türlü donanımı eksiksiz tamamlamak. Okul Müdürü Yıl Boyunca 

1.1.3 Okul sağlığı ve güvenliği ekibi oluşturulması. Okul Müdürü ve 
Öğretmenler 

Yıl Boyunca 

1.1.4    

1.1.5    

  

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı 

%0 %10 
%20 %30 %40 %50 

PG.3.1.2 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan 
Öğretmen Sayısı/Oranı 

%0 %10 
%20 %40 %50 %60 

PG.3.1.3 Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri Yürüten 
Öğretmen Oranı 

%10 %10 
%20 %30 %40 %50 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 

Okul Müdürü Şubat 2020 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.2 

Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik 
Eğitimlere teşviki sağlanacaktır. 
 

Okul Müdürü 
Şubat 2020 

3.1.3 
Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği 
sağlanacaktır. 

Okul Müdürü 
Şubat 2020 

 

 

 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde 

edilmesini temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.a 
Kamera ve kayıt cihazının kapasitesinin 
arttırılması 

1 tb 3 tb 
3 tb 3 tb 3 tb 3 tb 

PG.3.2.b 
Bilgisayarların yenilenmesi 3 5 

7 9 12 15 

PG.3.2.c. 
Elektrik tesisatının ve genel bakımının yapılması 1 1 

1 1 1 1 

PG.3.2.d. 
Okul zil sisteminin yenilenmesi 1 1 

1 1 1 1 

PG.3.2.e. 
Engelli Merdiveni 1 1 

1 1 1 1 

PG.3.2.f. 
Kütüphane 0 1 

1 1 1 1 
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PG.3.2.g. 
Tasarım ve Beceri Atölyeleri 1 1 

2 3 4 5 

PG.3.2.h. 
İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Sayısı 1 2 

3 4 5 6 

PG.3.2.ı. 
Şube başına düşen öğrenci sayısı 12 14 

15 15 15 15 

PG.3.2.i. Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve 
kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

15 17 
20 25 30 35 

PG.3.2.j. 
Tasarruf edilen kaynak miktarı 1 1 

1 2 3 4 

PG.3.2.l. Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali 
destek 

0 0 
1 2 3 4 

PG.3.2.m. 
Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı %100 %100 

%100 %100 %100 %100 

PG.3.2.n. 
Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı %50 %60 

%70 %80 %90 %100 

 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 FCL (Future Classroom Lab) Sayısı 0 0 
1 2 3 4 

PG.3.1.2 
Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 0 0 

1 2 3 4 

PG.3.1.3 
Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı (0-1) 0 0 

1 1 1 1 

PG.3.1.4 
Beyaz Bayrak Sertifika Sayısı (0-1) 0 0 

1 1 1 1 

PG.3.1.5 
Kütüphanede yer alan kitap sayısı 500 700 

1000 1500 2000 2500 

PG.3.1.6 Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan Etkinlik 
Sayısı 

1 2 
3 4 5 6 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Geleceğin Labarotuvar Sınıflarının kurulumu için 
alternatif kaynakların hayata geçirilmesi 

Okul Müdürü Temmuz 2021 

3.1.2 

Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize 
edilmesi ve tasarruf kültürünün oluşturulmasına 
yönelik tedbir/eğitim ve etkinliklerin hayata 
geçirilmesi 

Okul Müdürü 

Nisan 2020 

3.1.3 

Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına 
yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi 
 

Okul Müdürü 
Şubat 2020 

3.1.4 Beyaz Bayrak Sertifikasının alınmasına yönelik 
faaliyetlerin düzenlenmesi 

Okul Müdürü 
Şubat 2020 

3.1.5 Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin 
edilecektir. 

Okul Müdürü 
Ocak 2021 

3.1.6 Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş işbirliği ile 
etkinlikler planlanacaktır. 

Okul Müdürü 
Mart 2020 

 

Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, 

şeffaf ve hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 
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Performans göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 
Veli toplantılarına katılım oranı %60 %65 

%70 %80 %90 %100 

PG.3.3.2 Çalışan Memnuniyet Anketinden Çıkan 
İyileştirmeye Açık Alan Sayısı 

1 1 
1 1 1 1 

PG.3.3.3 
Veli memnuniyet oranı (%) %80 %85 

%90 %95 %100 %100 

PG.3.3.4 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 7000 8000 
9000 10000 12000 13000 

PG.3.3.5 Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı 

için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 2 5 

7 10 12 15 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1. 
Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim 
anlayışı benimsenecektir. 

Okul Müdürü 
EğitimÖğretim Yılı 
Boyunca 

3.3.2 
İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler 
alınacaktır. 

Okul Müdürü 
EğitimÖğretim Yılı 
Boyunca 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 1000 1200 1400 1600 1800 7000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 100 150 200 250 300 1000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 500 600 700 800 900 3500 

TOPLAM 1600 1950 2300 2650 3000 11500 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim 

planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve 

Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda 

bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi 

bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


